Datum  Bisuntii  Nonis  Maii. 
CCC. 

D 
Privilegium  pro  ecclesia  S.  Sepulcri  Hierosolymi 

tana. 

(Anno  1148,  Maii  7.) 

[Eug.de  Roziere,  Cai-tulaireduSaint-Sepulcre,  42. 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile 

ctis  filiis  Petro  priori  ecclesieB  Sancti  Sepulcri,  ejus 
que  fratribus,  tam  preesentibus  quam  futuris,  re 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

lncomprehensibilis  et  ineffabilis  divinae  miserati 
potestatis  nos  hacprovidentiee  ratione  in  apostolia 
sedis  administratione  constituit,ut  de  omnibus  ec  j 
clesiis  t am  vicinis  quam  longe  positis  paternam  sol   j 
licitudinem  gerere  debeamus.  Sancta  siquidem  Rc 
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rnana  Eoclesia,  quae  sibi  a  Deo  concessum  omniuui  A 
ecclesiarumobtinetprincipatuin,  tanquam  diligens 

mater,  singulis  debet  ecclesiis  et  maxime  Jerosoly- 
mitanae,  in  qua  mundi  Redemptor  salutem  nostram 

voluit  operari,  diligenti  vigilantia  providere.  Ea- 
propter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris  justis  postu- 
lationibus  cleraenter  annuimus,  et  praedecessorum 
nostrorum  felicis  memorioe,  Honorii,  Innocentii, 

Coelestini  et  Lucii,  Romanorura  pontificum,  vesti- 
giis  inhrerentes,  ecclesiam  Sancti  Sepulcri,  in  qua 
divino  mancipati  estis  obsequio,  sub  beati  Petri  et 

nostra  protectione  suscipimus,et  praesenlis  scripti 
privilegio  communimus ;  statuentes  ut  quaecunque 
possessiones  et  bona  per  authentica  venerabilium 
fratrum  nostrorum  patriarcharum  Jerosolymitanae 
Ecclesiae  scripta  vobis  firmata  sunt,  sive  quidquid  B 

eadem  Ecclesia  iinpraesenliaruui  juste  et  canonice 

possidet,  aut  in  futuruin  concessione  pontiricum, 
liberalitate  regum,  largitione  principum,  oblatione 
fideliura  seu  aliis  justis  modis,  praestante  Domino, 
poteritadipisci,firmavobis  vestrisquesuccessoribus 

et  illibata  permaneant.  In  quibushaec  propriis  duxi- 
mus  exprimenda  vocabulis  :  medietatem  videlicet 

cunctarum  oblationuni,qii8e  ad  sepulcrum  Domini 
ofieruntur;  oblationes  crucis,  excepta  tantum  die 

sancti  Parasceve,  et  cum  patriarcha  eam  secum  pro 
aliqua  necessitate  detulerit ;  decimas  Jerosolymi- 
tanaecivitatisetlocorumadjacentium,exceptisdeci- 
mis  fundae ;  ecclesiam  Sancti  Petri  in  Joppen  cum 
honoris  et  dignitatis  suee  integritate  ;  adjicientes 
etiam  ut  nulli  omnino  hominum  liceat  vitaa  cano-  C